

Årsredovisning

för

ElektroSkutt AB

559313-5519

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ElektroSkutt AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trollhättan den 10 april 2025



Svante Olsson
Styrelseledamot

Årsredovisning

för

ElektroSkutt AB

559313-5519

Räkenskapsåret

2024

ElektroSkutt AB
Org.nr: 559313-5519

Styrelsen för ElektroSkutt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten som bedrivs i ElektroSkutt AB är utveckling, produktion och försäljning av elinstallationsprodukter och produkter inom byggverksamhetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har flera innovativa elinstallationsprodukter utvecklats och lanserats på svensk och internationell marknad.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2024	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	3 697	1 713	1 984	734
Resultat efter finansiella poster	702	-144	1 048	350
Soliditet (%)	60	57	74	29

Nettoomsättningen under 2024 har ökat i takt med bolagets ökade försäljning av elinstallationsprodukter på svensk och internationell marknad.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	816 054	-29 507	811 547
Resultatdisposition enligt bolagsstämma:				
Utdelning		-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning		-29 507	29 507	0
Årets resultat			376 226	376 226
Belopp vid årets utgång	25 000	776 547	376 226	1 177 773

ElektroSkutt AB
Org.nr: 559313-5519

2025042208990

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserat resultat	776 547
årets vinst	376 226
	1 152 773
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 152 773
	1 152 773

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ElektroSkutt AB
Org.nr: 559313-5519

2025042208991

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 697 373	1 712 570
Övriga rörelseintäkter		15 879	13 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 713 252	1 726 545
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-853 998	-713 126
Övriga externa kostnader		-1 377 496	-745 346
Personalkostnader	2	-426 129	-179 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-340 661	-220 394
Summa rörelsekostnader		-2 998 284	-1 858 009
Rörelseresultat		714 968	-131 464
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 392	7 256
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 906	-20 164
Summa finansiella poster		-12 514	-12 908
Resultat efter finansiella poster		702 454	-144 372
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	85 000
Förändring av överavskrivningar		-73 557	29 865
Summa bokslutsdispositioner		-228 557	114 865
Resultat före skatt		473 897	-29 507
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 671	0
Årets resultat		376 226	-29 507

ElektroSkutt AB
Org.nr: 559313-5519

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 040 067	779 386
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	51 000	20 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 091 067	799 386
Summa anläggningstillgångar		1 091 067	799 386
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		142 151	122 228
Summa varulager m.m.		142 151	122 228
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		911 721	608 520
Övriga fordringar		29 881	48 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 520	5 296
Summa kortfristiga fordringar		948 122	661 975
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		407 836	203 459
Summa kassa och bank		407 836	203 459
Summa omsättningstillgångar		1 498 109	987 662
SUMMA TILLGÅNGAR		2 589 176	1 787 048

ElektroSkutt AB
Org.nr: 559313-5519

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		776 547	816 054
Årets resultat		376 226	-29 507
Summa fritt eget kapital		1 152 773	786 547
Summa eget kapital		1 177 773	811 547
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		410 000	255 000
Akkumulerade överavskrivningar		73 557	0
Summa obeskattade reserver		483 557	255 000
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5	0	239 173
Summa långfristiga skulder		0	239 173
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	69 996
Leverantörsskulder		759 406	265 545
Skatteskulder		48 527	100 580
Övriga skulder		50 582	10 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 331	35 000
Summa kortfristiga skulder		927 846	481 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 589 176	1 787 048

ElektroSkutt AB
Org.nr: 559313-5519

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Nedanstående nyttjandeperiod används:

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

ElektroSkutt AB
Org.nr: 559313-5519

2025042208995

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0,25

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 101 966	361 966
Inköp	601 342	740 000
Utgående anskaffningsvärden	1 703 308	1 101 966
Ingående avskrivningar	-322 580	-102 186
Årets avskrivningar	-340 661	-220 394
Utgående avskrivningar	-663 241	-322 580
Redovisat värde	1 040 067	779 386

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Inköp	51 000	20 000
Omklassificeringar m.m.	-20 000	0
Utgående anskaffningsvärden	51 000	20 000
Redovisat värde	51 000	20 000

ElektroSkutt AB
Org.nr: 559313-5519

2025042208996

Not 5 Långfristiga skulder


	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Trollhättan den 10 april 2025



Svante Olsson
Styrelseledamot